
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 36. schůze rady města konané dne 15.11.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Pověření Bc. Houfkové

Návrh usnesení:
RM schvaluje pověření zaměstnankyně Bc. et Bc. Šárky Houfkové, nar. 13.05.1972, vedoucíodboru sociálních věcí Městského úřadu Ivančice, k výkonu usnesení o vypořádání pozůstalostípo zůstavitelích, za město Ivančice jako vypravitele pohřbu a nabyvatele majetku nepatrnéhodnoty zanechaného zůstaviteli, a to vč. přebírání majetku, cenin i hotovosti, vše v plnémrozsahu vč. práva podepisování.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/739

2. Nabytí majetku nepatrné hodnoty
Návrh usnesení:

RM souhlasí s nabytím majetku nepatrné hodnoty zůstavitele – V. M., posledně trvale pobytemRosice, zemřelého dne 16.09.2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/740

3. Penzion pro důchodce Ivančice – čerpání investičního fondu
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Penzion pro důchodce Ivančice čerpala investičnífond ve výši 40 000,- Kč na dostavbu zastřešené pergoly.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/741

4. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí finančního daruZákladní škole a mateřské škole Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov, od dárců F., 664 91Ivančice, ve výši 50 000,- Kč.



2

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/742

5. Souhlas s trasou EG. D na akci "Ivančice, rozšíření k NN Z. O."
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu. Místostarosta Ing. Halbich projedná věc na místě samém(zejména zásah do komunikace) a věc bude předložena na schůzi rady 29.11.2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/743

6. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, K., připojení k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EG. D na akci "Ivančice, K., připojení k DSNN"za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 16504/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/744

7. Souhlas s odstraněním rekreačního objektu na p. č. st.325 v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM souhlasí s odstraněním stávajícího rekreačního objektu, který je v havarijním stavu na p. č.st. 325 v k. ú. Němčice u Ivančic a s umístěním nového rekreačního objektu na místěodstraněného za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 26871/2023
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/745

8. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 2328/15, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p. č. 2328/15,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá do doby doplnění technických náležitostí s řešenímdopravy v klidu a s napojením na veřejnou komunikaci v souladu s ČSN 73 6110 a po doplněnídokumentace související s novým sjezdem a nájezdem.
Hlasování:



3

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/746

9. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 641/13, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p. č. 641/13,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá do doby doplnění technických náležitostí s řešenímdopravy v klidu a s napojením na veřejnou komunikaci v souladu s ČSN 73 6110.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/747

10. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 435/55, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p.č. 435/55,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá do doby doplnění technických náležitostí s řešenímdopravy v klidu a s napojením na veřejnou komunikaci v souladu s ČSN 73 6110.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/748

11. Souhlas s trasou EGD na akci "Ivančice, Na Réně, 2x zahrada, připoj. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou přípojky EGD na akci "Ivančice, Na Réně, 2x zahrada, připoj.k DSNN" v zahrádkářské kolonii na Réně za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI24167/2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/749

12. Nadlimitní veřejná zakázka "Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T. G.Masaryka Ivančice" - schválení zadávací dokumentace včetně příloh
Návrh usnesení:



4

RM schvaluje text zadávací dokumentace k zakázce "Dodávka infrastruktury vnitřníkonektivity – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice". Hrazeno bude z ORJ 555 a dotaceIROP.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/750

13. Dohoda o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílo "Zahrada vilyPanowských, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílouzavřené dne 14.06.2019 na zakázku "Zahrada vily Panowských, Ivančice" s firmou IBAU CZs.r.o., se sídlem Jana Vrby 1255/8, 664 91 Ivančice, IČO 06980899. Dohoda upravuje zajištěnízávazků zhotovitele formou bankovní záruky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/751

14. Dohoda o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílo "Oprava chodníků vmístní části Ivančice – Budkovice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílouzavřené dne 16.09.2021 na zakázku "Oprava chodníků v místní části Ivančice – Budkovice"s firmou IBAU CZ s.r.o., se sídlem Jana Vrby 1255/8, 664 91 Ivančice, IČO 06980899.Dohoda upravuje zajištění závazků zhotovitele formou bankovní záruky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/752

15. Dohoda o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílo "Repase oken, dveří avrat Památníku Alfonse Muchy (stará radnice), Palackého náměstí 4/9, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o změně formy zajištění závazků zhotovitele ke smlouvě o dílouzavřené dne 11. 1. 2019 na zakázku "Repase oken, dveří a vrat Památníku Alfonse Muchy(stará radnice), Palackého náměstí 4/9, Ivančice" s firmou IBAU CZ s.r.o., se sídlem Jana Vrby1255/8, 664 91 Ivančice, IČO 06980899. Dohoda upravuje zajištění závazků zhotoviteleformou bankovní záruky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



5

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/753

16. Snížení nájemného v městském bytě z důvodu rekonstrukce
Návrh usnesení:

RM schvaluje prominutí jednoho měsíčního nájemného v bytu č. 3 na adrese Krumlovská298/8, Ivančice, a to z důvodu snížení kvality užívání bytu způsobené prováděnou havarijnírekonstrukcí stoupaček a opravy koupelny a WC.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/754

17. Informační dopis nájemcům bytového domu Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje informační dopis nájemcům bytového domu Pod Hájkem 28/38, Ivančice dlepřílohy s termínem – rok 2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/755

18. Dohoda o skončení nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 30.12.2022 o nájmu bytu č. 1,nacházející se na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jakopronajímatelem) a paní H., bytem Pod Hájkem 28/38, 664 91  Ivančice, přičemž nájem budeukončen ke dni 15.11.2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/756

19. Žádost o výměnu krytiny v bytu č. 3 Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje pořízení PVC do bytu č. 3, Palackého náměstí 12/27, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



6

Číslo usnesení: RM/2023/36/757
20. Navýšení úhrad za poskytování pečovatelské služby

Návrh usnesení:
RM schvaluje s účinností od 1. 1. 2024 navýšení úhrad za poskytování pečovatelské službydle předloženého úhradníku.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/758

21. Záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 394/11 o celkové výměře cca 6 m2 v k. ú. Alexovice,obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 394/11ostatní komunikace, ostatní plocha, o celkové výměře cca 6 m2 v k. ú. Alexovice, obec Ivančicevyznačené v předloženém návrhu geometrického plánu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/759

22. Záměr prodeje části pozemku p. č. 680/6 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 680/6, ostatníkomunikace, ostatní plocha o výměře cca 5 m2 v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice vyznačenémv předloženém výřezu katastrální mapy.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/760

23. Kupní smlouva - p. č. 2769/16, jiná plocha, ostatní plocha, o výměře 10 m2 v k. ú. KounickéPředměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 2769/16, jiná plocha, ostatníplocha, o výměře 10 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice do vlastnictví paní H.,bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 19 550,- Kč, za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě.



7

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/761

24. Schválení aktualizované vzorové „Smlouvy o poskytování pečovatelské služby“.
Návrh usnesení:

RM schvaluje s účinností od 1. 1. 2024 předloženou vzorovou „Smlouvu o poskytovánípečovatelské služby“.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/762

25. Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3188/19 v k. ú. Ivančice z vlastnictví ČR – ÚZSVM (BP-23/139)
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3188/19, ostatníplocha (ostatní komunikace) o výměře 259 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice z vlastnictví
České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovonábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, do vlastnictví města Ivančice, za podmínekuvedených v předložené smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věcis omezujícími podmínkami a o zřízení věcného práva č. 23/139.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nehlasovalo: 1         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/763

26. Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 3132/1 v k. ú. Ivančice z vlastnictví ČR – ÚZSVM (BP-23/178)
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. p. č. 3132/1,ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 72 m2, obec Ivančice z vlastnictví Českérepubliky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, do vlastnictví města Ivančice, za podmínek uvedených vpředložené smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 23/178.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/764



8

27. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 496/35 v k.ú. Ivančice pro stavbu nové kioskovétrafostanice – akce „Ivančice – kiosková trafostanice DS, V Olších“
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 496/35, ostatní plocha,ostatní komunikace, oddělené geometrickým plánem č. 2342-409/2023 ze dne 27.06.2023a nově označené jako pozemek p. č. 496/46, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 28 m2,v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do vlastnictví společnosti EG.D, a. s., se sídlemLidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za kupní cenu ve výši 25.480,- Kčbez DPH (k ceně bude připočtena platná sazba DPH), za podmínek uvedených v předloženékupní smlouvě č. 12192023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/765

28. Záměr prodeje části pozemku p. č. 3166/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 3166/1,ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 70 m2, vyznačené modře v předloženémzákresu v katastrální mapě (příloha č. 2), v k. ú. Ivančice, obec Ivančice. Pronájem je možný.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/766

29. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083395/001-DURP -„Ivančice, Na Réně, F., připojení k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 2661/3,2661/8 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083395/001-DURP (Ivančice, Na Réně, F., připojení k DSNN) mezi městem Ivančicejako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tížipozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2661/3, ostatní plocha, ostatní komunikace ap. č. 2661/8 zahrada v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhraduve výši 2 000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/767

30. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330076341/001-GPM – dotčený pozemekp. č. 2789/6 v k. ú. Kounické Předměstí - "Kounické Předměstí, K/1712/2, M., DSNN"



9

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330076341/001-GPM (KounickéPředměstí, K/1712/2, M., DSNN) mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene aEG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2789/6v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bezDPH.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/768

31. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030084689/001-HEPE -„Ivančice, Na Réně, 2x zahrada, připoj. k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku městap. č. 2672/2, 2777/1 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030084689/001-HEPE (Ivančice, Na Réně, 2x zahrada, připoj. k DSNN) mezi městemIvančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 2672/2, orná půda, ZPFa p. č. 2777/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,a to za jednorázovou náhradu ve výši 2000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/769

32. Pachtovní smlouva č. 2131000574
Návrh usnesení:

RM schvaluje pachtovní smlouvu č. 2131000574, o pachtu částí pozemků:
 p. č. 2646/3, trvalý travní porost,v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
 p. č. 349/23, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 349/24, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 349/25, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 349/26, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 349/27, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 349/21, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 350/23, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 350/20, ostatní plocha, (neplodná půda),
 p. č. 350/24, ostatní plocha, (neplodná půda),v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice,
 p. č. 1821, orná půda,v k. ú. Letkovice, obec Ivančice,



10

vše zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracovištěBrno-venkov.Všechny části pozemků jsou vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě,která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, o celkové výměře 22 068 m2, uzavíranou mezi městemIvančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 00281859,(jako propachtovatelem) a Ing. Hanou Juránkovou, bytem: 664 91 Ivančice, (jako pachtýřem), súčinností od 01.04.2024 na dobu určitou, a to do 30. 09.2029 za pachtovné ve výši 0,50Kč/m2/rok, celkem tedy 11 034,- Kč/rok.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/770

33. Dodatek č. 1/2023 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 972 - ZN-001030083011/001-HEPE - „Ivančice, Na Úvoze, město Ivančice, přeložka“
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 972 -ZN-001030083011/001-HEPE - „Ivančice, Na Úvoze, město Ivančice, přeložka“ ze dne20.09.2023, mezi městem Ivančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s.,se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucímoprávněným z věcného břemene, spočívající v rozšíření předmětu smlouvy o zřízení věcnéhobřemene k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3112/9, ostatní plocha, ostatníkomunikace, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/771

34. Smlouva o výpůjčce – části pozemku p. č. 3163/10 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku dvou částí pozemku p. č. 3163/10, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, vyznačené v předloženém zákresu v katastrálnía ortofotomapě, která je plochou veřejného prostranství, pro umístění dvou reklamních zařízeníza účelem podpory prodeje (každé o rozměru 1 m2), uzavírané mezi městem Ivančice (jakopůjčitelem) a Jaroslavou Paulovou, Ivančice, IČO: 10807438 (jako vypůjčitelem), na dobuurčitou, a to do 30.11.2024 za podmínek uvedených ve smlouvě o výpůjčce.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/772



11

35. Veřejná zakázka malého rozsahu "Výkon technického dozoru investora a koordinátorabezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro město Ivančice" - přidělení zakázky a schválenírámcové smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu"Výkon technického dozoru investora a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci proměsto Ivančice" firmě Ing. Petr Řídký, se sídlem Novosady 622/27, 664 48 Moravany,IČO 03561569 s nabídkovou cenou 19 800,- Kč za měsíc (cena konečná, není plátce DPH)a schvaluje Rámcovou smlouvu s touto firmou na 4 roky. Byla podána 1 nabídka. Hrazenobude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0        Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/36/773


